
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2023.gada 19.jūlijs                                     Nr.8 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10:00, atklāta plkst. 10.15 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Aivars 

Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Jānis Lagzdkalns- atvaļinājums 

Ira Dūduma- atvaļinājums 

Mārtiņš Bojārs- nav informācijas 

Oļegs Sorokins- nav informācijas 

Dace Štrodaha- atvaļinājums 

Andris Puide- atvaļinājums 

Normunds Orleāns- nav informācijas 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, Evija Papule 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters  

Juristi Jānis Buza, Sofija Fomina, Dace Vilaka-Kraukle, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite,  

Mārupes novada Sporta skolas direktore Daiga Žvirble, 

Vadītāja vietnieks sporta jautājumos Viktorija Mogiļeviča, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Vides speciāliste Anita Lontone-Ieviņa 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

Informatīvais jautājums Nr.14 tiek prezentēts pirms darba kārtības izskatīšanas. 



2 
 

Plkst. 10.15 tiek prezentēta prezentācija informatīvam ziņojumam Nr.14. par profesionālās 

ievirzes programmas, kritēriji prioritāro sporta veidu noteikšanai Mārupes novada pašvaldībā 

Ziņo Sporta skolas direktore Daiga Žvirble. 

  

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

2. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 

3. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  un soda naudas dzēšanu 

4. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas dzēšanu 

5. Par “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes 

novadā” 

6. Par nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 26, Mārupē, Mārupes novadā, un nekustamā 

īpašuma “Voldiņi”, Mārupē, Mārupes novadā, atsavināšanu un maiņas līguma 

slēgšanu- NEPIEŅEMTAIS 

7. Par Mārupes novada domes 2021.gada 26.maija lēmuma Nr.10 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.7) grozījumiem daļā  

8. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra lēmuma Nr.56 “Par 

Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.16) 

grozījumiem daļā 

9. Par zemesgabalu nodošanu SIA “Drošas velobraukšanas skola” īslaicīgā bezatlīdzības 

lietošanā sacensību rīkošanai 

10. Par atļauju savienot amatus 

11. Par atļauju savienot amatus 

12. Par saistošo noteikumu Nr.__/2023 “Mārupes novada sabiedriskās kārtības 

noteikumi” apstiprināšanu- ATLIKTS 

13. Informatīvs jautājums- Ziņojums par deputāta Aivara Osīša priekšlikumu par 

grozījumu veikšanu saistošajos noteikumos "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanas kārtību" 

14. Sporta skolas ziņojums - profesionālās ievirzes programmas, kritēriji prioritāro sporta 

veidu noteikšanai Mārupes novada pašvaldībā 

 

 

Klātesošie deputāti vienbalsīgi, kopīgā balsojumā, vienojas, ka lēmumprojekts Nr.5 Par 

“Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā”– tiek izskatīts 

kā pirmais, darba kārtības secību nemainot. 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Finanšu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 



3 
 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas sēdi 

 

 

1. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.  augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 11.pielikuma (Salas sākumskolas) 6.punktu un 16.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

6 

Pirmsskolas 

izglītības 

skolotājs* 

10,5    2342 01 

16 Skolotāja palīgs 4 
33. Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

*pedagoģiskam darbiniekam netiek noteikta amata saime, līmenis un mēnešalgu grupa.  

2. Lēmuma stājas spēkā 2023.gada 1.augustā. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.40 

(sēdes prot Nr.17). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

2. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 



4 
 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes protokola 

Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) 5.punktu, 16.punktu, 19.punktu un 24.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienād

o amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesija

s kods 

5 

Speciālais 

izglītības 

skolotājs* 

4    2352 02 

16 Ēkas dežurants 3 
4.Apsardze un 

uzraudzība 
IA 3. 9629 05 

19 Skolotāja palīgs 22 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

24 Remontstrādnie

ks 

1 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

I 1. 9313 02 

*pedagoģiskam darbiniekam netiek noteikta amata saime, līmenis un mēnešalgu grupa. 

2. Lēmuma stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.40 

(sēdes prot Nr.17) 2.pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

3. 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas  

un soda naudas dzēšanu 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1.  Dzēst SIA “Mežozols” reģistrācijas Nr.40103455195, nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparādu 16,69 euro (sešpadsmit euro, 69 centi) un ar to saistīto nokavējuma naudu 6,73 

euro (seši euro, 73 centi).  

2.  Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas 

brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma “Par nodokļiem un nodevām” 29.panta otrajai daļai, kas 

nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu pamatparādam turpina 



5 
 

palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par katru nokavēto 

dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo  nokavējuma naudas apmēru. 

3.  Publicēt pašvaldības interneta vietnē www.marupe.lv informāciju par nodokļu parādu dzēšanu 

(ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

4.  Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā 

īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

4. 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas  

un soda naudas dzēšanu 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis- manuāli, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Dzēst O.K., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu 153,36 euro (viens 

simts piecdesmit trīs euro, 36 centi) un ar to saistīto nokavējuma naudu 75,15 euro 

(septiņdesmit pieci euro, 15 centi) par nekustamo īpašumu “Mazpērkoni”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr.8088 010 0043, kas izveidojies no 2010.gada līdz 2013.gadam.  

2. Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas 

brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma “Par nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļai, kas nosaka, 

ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu  pamatparādam turpina palielināties 

nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par katru nokavēto dienu, dzēst 

nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo nokavējuma naudas apmēru. 

3. Publicēt Pašvaldības mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu (ievērojot 

fizisko personu datu aizsardzību).  

4. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā 

īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5 

Par saistošo noteikumu Nr. ___/ “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtība Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


6 
 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atcelt 2021.gada 29.septembra Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus 

Nr.16/2021 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā”. 

2. Pieņemt saistošos noteikumus Nr. ___.2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” (turpmāk – Saistošie noteikumi) saskaņā ar  pielikumu. 

3. Nosūtīt Saistošos noteikumus un to paskaidrojumu rakstu trīs darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

4. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 
Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības integrācijas un mārketinga 

nodaļai saistošos noteikumus publicēt laikrakstā “Mārupes Vēstis”.  

7. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai saistošos noteikumus nosūtīt SIA “ZZ dats ”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

NEPIEŅEMTS 

6. 

Par nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 26, Mārupē, Mārupes novadā, un nekustamā īpašuma 

“Voldiņi”, Mārupē, Mārupes novadā, atsavināšanu un maiņas līguma slēgšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Guntis Ruskis), 

„pret” 7 (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs, 

Nikolajs Antipenko), „atturas” 1 (Gatis Vācietis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Nevirzīt lēmumprojekta izskatīšanu 26.07.2023. domes sēdē. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7. 

Par Mārupes novada domes 2021.gada 26.maija lēmuma Nr.10 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.7) grozījumiem daļā 

Ziņo Anita Lontone-Ieviņa 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, , Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Aivars Osītis),  Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 



7 
 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atcelt Mārupes novada domes 2021.gada 26.maija lēmuma Nr.10 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.7) 1.punkta 11.apakšpunktu attiecībā uz šādu 

personu: 

 

Nr. Īpašnieks Adrese 

Iesniedzēja 

līdzfinansējums 

(EUR) 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

(EUR) 

11. M.J. 

Vīnkalnu ielā [..], 

Mārupē, Mārupes nov., 

LV-2167 

123,48 493,92 

KOPĀ 123,48 493,92 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu administratīvo līgumu Nr. 1/4-4/180-2021, kas noslēgts starp M. J., 

personas kods [..], Mārupes novada pašvaldības domi un SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi”.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” un M.J.  

4. SIA “Mārupes komunālajiem pakalpojumiem”, saskaņā ar Administratīvajā līgumā paredzētiem 

pušu savstarpējiem norēķiniem veikt atmaksu Mārupes novada pašvaldībai  493,92 EUR apmērā. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvā rajona tiesā 

(Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

8. 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra lēmuma Nr.56 “Par 

Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 

centralizētajai ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.16) grozījumiem daļā 

Ziņo Anita Lontone-Ieviņa 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Aivars Osītis), Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra lēmuma Nr.56 “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.16) 1.punkta 13.apakšpunktu, attiecībā uz šādu 

personu: 

 



8 
 

Nr. Īpašnieks Adrese 

Iesniedzēja 

līdzfinansējums 

(EUR) 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

(EUR) 

13. E.M. 
Miķeļa ielā [..], Mārupē, 

Mārupes nov., LV-2167 
0,00 696,05 

KOPĀ 0,00 696,05 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu administratīvo līgumu Nr. 1/4-4/9-2022, kas noslēgts starp E. M. 

personas kods [..], Mārupes novada pašvaldības domi un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Mārupes komunālie pakalpojumi”.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” un E.M.  

4. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālajiem pakalpojumiem”, saskaņā ar 

Administratīvajā līgumā paredzētiem pušu savstarpējiem norēķiniem veikt atmaksu Mārupes 

novada pašvaldībai  696,05 EUR apmērā. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvā rajona tiesā 

(Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007).  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

9. 

Par zemesgabalu nodošanu SIA “Drošas velobraukšanas skola” īslaicīgā bezatlīdzības 

lietošanā sacensību rīkošanai 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis,), „pret” 

nav, „atturas” 1 (Nikolajs Antipenko), Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atļaut SIA “Drošas velobraukšanas skola”, reģistrācijas Nr.50203234861, bez atlīdzības no 

2023.gada 25.augusta plkst.8.00 līdz 2023.gada 27.augusta plkst.21.00, izmantot Mārupes 

novada pašvaldībai piederošos nekustamos īpašumus “Laukkalniņi”, kadastra numurs 8076 

008 0359, un “Tīraines dārzi-4”, kadastra numurs 8076 008 0222, Latvijas BMX kausa 

7.posma / Grand Prix BMX Mārupe 1 un Grand Prix BMX Mārupe 2 sacensību dalībnieku 

un skatītāju automašīnu novietošanai.   

2. Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt nekustamo īpašumu 

“Laukkalniņi”, kadastra numurs 8076 008 0359, un “Tīraines dārzi-4”, kadastra numurs 8076 

008 0222, nodošanu SIA “Drošas velobraukšanas skola”, reģistrācijas Nr.50203234861, ne 

vēlāk kā vienu dienu pirms tā izmantošanas uzsākšanas un pieņemšanas atpakaļ no SIA 

“Drošas velobraukšanas skola”, reģistrēšanas Nr.50203234861, ne vēlāk kā vienu dienu pēc 

izmantošanas pabeigšanas, par visu izmantošanas laiku, ieskaitot pieņemšanas un nodošanas 

dienas, noslēdzot nekustamo īpašumu bezatlīdzības lietošanas līgumu.  

3. SIA “Drošas velobraukšanas skola”, reģistrācijas Nr.50203234861, ar nekustamo īpašumu 

“Laukkalniņi”, kadastra numurs 8076 008 0359, un “Tīraines dārzi-4”, kadastra numurs 8076 



9 
 

008 0222, pieņemšanas brīdi līdz to nodošanas brīdim nodrošināt to uzturēšanu, patstāvīgi 

sedzot ar to saistītos izdevumus.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

10. 

Par atļauju savienot amatus 

Ziņo Andrejs Ence 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atļaut Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei Agnesei Jankunai savienot pašvaldības 

izpilddirektores amatu ar Ogres novada 1. vidusskolas pedagoga karjeras konsultanta amatu un  

biedrības “MĒS attīstībai”, reģistrācijas Nr. 40008212264, valdes locekles amatu. 

2. Agnesei Jankunai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt Mārupes novada 

pašvaldības domi, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11. 

Par atļauju savienot amatus 

Ziņo Andrejs Ence 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atļaut Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos Evijai Papulei savienot pašvaldības izpilddirektora vietnieces izglītības, kultūras un 

sporta jautājumos amatu ar Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas metodiķa amatu. 

2. Evijai Papulei savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt Mārupes novada 

pašvaldības domi, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 



10 
 

ATLIKTS 

12. 

Par saistošo noteikumu Nr._____ “Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu 

Ziņo Sofija Fomina 

 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm „par”, „pret” 9 (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „atturas” 

3 (Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Atlikt lēmumprojekta izskatīšanu līdz augusta komitejas sēdei. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.12.45 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                         Andrejs  Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                           Linda Ošiņa 

 

 


